【アップルハウス】2023年11月臨時休業のお知らせ

お客様各位

臨時休業のお知らせ

日ごろより当社をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

このたび下記の日程で臨時休業させていただきます。

記

休業期間：2023年11月20日(月)午後より　2023年11月24日(金)まで

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上
休業明けの2023年11月25日(土)より通常どおり営業いたします。

http://www.apple-h.com/2023/11/02/%e3%80%90%e3%82%a2%e3%83%83%e3%83%97%e3%83%ab%e3%83%8f%e3%82%a6%e3%82%b9%e3%80%912023%e5%b9%b411%e6%9c%88%e8%87%a8%e6%99%82%e4%bc%91%e6%a5%ad%e3%81%ae%e3%81%8a%e7%9f%a5%e3%82%89%e3%81%9b/

急なお知らせとなり、お客様にはご不便とご迷惑をおかけして誠に申し訳ございませんが、

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。